w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostródzkiemu zmienia się zapisy § 2, który otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 2. Pomoc finansowa o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej  

ze środków budżetu na rok 2025 w wysokości 236.530,00 zł (słownie: dwieście trzydzieści 

sześć tysięcy pięćset trzydzieści złotych).” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 26 lutego 2025 r.

[...]

Powiat Ostródzki rozstrzygnął postępowanie i podpisał umowy na opracowanie 

dokumentacji technicznych na budowę dróg dla pieszych i rowerów na terenie miasta Ostróda. 

Po podziale ostatecznego kosztu zadania, który wynosi 473.060,00 zł Gmina Miejska Ostróda 

poniesie nakład finansowy w wysokości 236.530,00 zł (słownie: dwieście trzydzieści sześć 

tysięcy pięćset trzydzieści zł 00/100).